
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 
П р о є к т  Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження Стратегії розвитку Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області до 2027 року 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України», «Про засади державної 

регуляторної політики», постанови Кабінету Міністрів України від 11 листопада 

2015 року №932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних 

стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення 

моніторингу та оцінки результативності реалізації зазначених регіональних 

стратегій і планів заходів», норм, що затверджені Постановою Кабінету 

Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 «Про затвердження Державної 

стратегії регіонального розвитку на 2021—2027 роки», Указу Президента 

України «Про Цілі сталого розвитку України на період до 2030 року», 

враховуючи основні положення «Стратегії регіонального розвитку Київської 

області на 2021-2027 роки (прийнята рішенням Київської обласної ради від 19 

грудня 2019 року № 789-32-VII) та розглянувши проєкт Стратегії розвитку 

Гірської сільської ради на період до 2027 року  (Далі – Стратегія), з метою 

планової розбудови  територіальної громади, забезпечення сталого економічного 

та соціального розвитку, Гірська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Стратегію розвитку Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області до 2027 року (додаток 1). 

2. Робочій групі зі стратегічного планування Гірської сільської 

територіальної громади розробити План заходів з реалізації Стратегії розвитку 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області до 2027 року. 

3. Підприємствам, установам, організаціям усіх форм власності, 

громадським організаціям громади враховувати основні положення Стратегії 

при розробці бюджету, плану соціально-економічного розвитку громади та 

щорічних програм. 

4. Відділу культури, спорту та інформування оприлюднити це рішення 

на офіційному Веб-сайті Гірської сільської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради.  

 

від _______ 2023 року 

№ _________-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                 Роман ДМИТРІВ 

  



 

 Начальник УЖКГ та КБ ГСР  _______________Вячеслав ЖИЛА 

Начальник фінансового відділу ______________ Лілія БАРКОВА 

В.о. нач. юридичного відділу  _______________Євгеній СТЕПАНЕНКО 

Секретар сільської ради  ______________ Людмила ШЕРШЕНЬ 

Виконавець:    ______________ Аліна КОССАКОВСЬКА 

 


